



F-3, Hub Chowki Road, S.I.T.E., Karachi-75730 PO.Box No-3235 Tel: 021-32556901-10 UAN: 111-190-190 Fax: 021-32556911-12

January 24, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: <u>Publication Pertaining to Election of Directors</u>

Dear Sir,

As already informed, the Company's Extraordinary General Meeting is scheduled to be held on Friday, February 01, 2019, at Karachi. Kindly find enclosed copy of notice published in Business Recorder (English) and Nawa-e-Waqt (Urdu) simultaneously at Karachi, Lahore & Islamabad on Thursday, 24th January 2019.

Yours faithfully,

M. Sheharyar Aslam Company Secretary

BUSINESS RECORDER 24+4 JANUARY 2019



GHANDHARA NISSAN LIMITED

Election of Directors

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, February 01, 2019:

- Mr. Raza Kuli Khan Khattak
- 2. Lt. Gen. (Retd.) Ali Kuli Khan Khattak
- 3. Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
- 4. Mrs. Shahnaz Sajjad Ahmad
- 5. Mr. Muhammad Zia
- 6. Mr. Muhammad Saleem Baig
- 7. Syed Haroon Rashid
- 8. Mr. Polad Merwan Polad
- 9. Mr. Javaid Iqbal
- 10. Mr. Salman Rasheed (FCA)

Since the number of persons, who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named ten (10) persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Karachi January 24, 2019

M. Sheharyar Aslam Company Secretary

لؤائے وقت مام جسوری 10م

كنرهارانسان لميشر



ڈائریکٹرز کاانتخاب

کمپنیز ایک 2017 کے سیکٹن (4) 159 کی تعمیل میں کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد کمپنی کے پاس، مکم فروری 2019 بروز جمعہ کو منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائر مکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کے لیے خود کو بطور امید وارپیش کرنے کے لیے نوٹس جمع کرا چکے ہیں۔

- 1. جنابرضاقلی خان ختک
- 2. كىفتنىك جزل (ريائرۇ) على قلى خان خىگ
 - 3. جناب احمقلی خان خنگ
 - 4. محترمه شهناز سجاداحد
 - 5. جناب محرضا
 - 6. جناب محرسليم بيك
 - 7. سير بارون رشيد
 - 8. جناب بولا دُمروان بولادُ
 - 9. جناب جاويدا قبال
 - 10. جناب سلمان رشید (ایف ی اے)

کیوں کہ جن اشخاص نے خود کو انتخاب کے لیے پیش کیا ہے، اُن کی تعداد کمپنیز ایکٹ2017 کے پیش کیا ہے، اُن کی تعداد کمپنیز ایکٹ2017 کے پیش کیا ہے، اُن کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اُن کا 159(1) کے تحت بورڈ کے ذریعے مقرر کیے جانے والے ڈائر کیٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا دس (10) افراد آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کیے جائیں گے۔

ایم_شهریاراسلم سمپنی سیریٹری

کراچی مورخه 24 جنوری 2019